様式第３号の附表
令和７年　　月　　日

参加要件具備説明書類総括書

提出者名（代表者名）
１　入札参加資格関係
　　長野県入札参加資格者登録番号及び等級区分
　　（入札参加資格通知書の写しを添付しても可）
２　同種又は類似業務の実績

	業　務　名

	(1) 発注者名

	(2) 契約金額

	(3) 履行期間

	(4) 業務の概要

（注）１　会社としての実績とし、記載件数は３件以内とする。

　　　２　実績は、公告の日から過去５年以内に履行した業務を対象とする。

　　　３　上記実績を証する契約書及び仕様書の写しを添付すること。
なお、過去2年以内に2回以上、同種・同規模の事業を国又は地方公共団体と誠実に履行した実績がある場合は当該案件を優先して添付願います。
　　　　４　上記実績を誠実に履行したことを証する書類を添付すること。

３　長野県諏訪地域振興局が行う令和７年６月13日（金）説明会の出席報告
（複数人でも可）

	出席者名
	連絡先

	電話（携帯電話）
	E-mail

４　定款及び会社概要（パンフレット）
　　別添のとおり